
Ročník 2023

SBÍRKA ZÁKONŮ
ČESKÁ REPUBLIKA

Částka 147 Rozeslána dne 20. října 2023 Cena Kč 390,–

O B S A H :

316. Vyhláška o Programu statistických zjišťování na rok 2024



316

VYHLÁŠKA

ze dne 12. října 2023

o Programu statistických zjišťování na rok 2024

Český statistický úřad stanoví podle § 27
písm. b) zákona č. 89/1995 Sb., o státní statistické
službě, ve znění zákona č. 411/2000 Sb.:

§ 1

Předmět úpravy

Tato vyhláška zapracovává příslušné předpisy
Evropské unie1), zároveň navazuje na přímo použi-
telné předpisy Evropské unie2) a stanoví Program
statistických zjišťování na rok 2024, který je uveden
v přílohách č. 1 a 2 k této vyhlášce.

Sbírka zákonů č. 316 / 2023Strana 4250 Částka 147

1) Směrnice Rady č. 96/16/ES ze dne 19. března 1996 o statistických zjišťováních o mléku a mléčných výrobcích, ve
znění směrnice Evropského parlamentu a Rady 2003/107/ES, nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1882/
/2003 a nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 219/2009, nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)
č. 1350/2013 a nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2022/2379.
Směrnice Rady ze dne 21. května 1991 o čištění městských odpadních vod (91/271/EHS), ve znění směrnice Komise
98/15/ES, nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1882/2003, nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES)
č. 1137/2008 a směrnice Rady 2013/64/EU.
Směrnice Rady 2009/119/ES ze dne 14. září 2009, kterou se členským státům ukládá povinnost udržovat minimální
zásoby ropy nebo ropných produktů, ve znění prováděcí směrnice Komise (EU) 2018/1581 a nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2018/1999.

2) Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1338/2008 ze dne 16. prosince 2008 o statistice Společenství v oblasti
veřejného zdraví a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, v platném znění.
Nařízení Komise (EU) č. 328/2011 ze dne 5. dubna 2011, kterým se provádí nařízení Evropského parlamentu a Rady
(ES) č. 1338/2008 o statistice Společenství v oblasti veřejného zdraví a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, pokud
jde o statistiky příčin smrti.
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1260/2013 ze dne 20. listopadu 2013 o evropské demografické
statistice.
Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 205/2014 ze dne 4. března 2014, kterým se stanoví jednotné podmínky pro
provádění nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1260/2013 o evropské demografické statistice, pokud
jde o členění údajů, lhůty a revize údajů.
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 138/2004 ze dne 5. prosince 2003 o souhrnném zemědělském účtu ve
Společenství, v platném znění.
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1165/2008 ze dne 19. listopadu 2008 o statistice chovu hospodář-
ských zvířat a produkce masa a o zrušení směrnic Rady 93/23/EHS, 93/24/EHS a 93/25/EHS, v platném znění.
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 543/2009 ze dne 18. června 2009 o statistice plodin a o zrušení
nařízení Rady (EHS) č. 837/90 a (EHS) č. 959/93, v platném znění.
Prováděcí nařízení Komise (EU) 2017/1185 ze dne 20. dubna 2017, kterým se stanoví prováděcí pravidla k nařízením
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1307/2013 a (EU) č. 1308/2013, pokud jde o oznamování informací a do-
kumentů Komisi, a kterým se mění a ruší několik nařízení Komise, v platném znění.
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 691/2011 ze dne 6. července 2011 o evropských environmentálních
hospodářských účtech, v platném znění.
Nařízení Rady (ES) č. 2964/95 ze dne 20. prosince 1995, kterým se zavádí registrace dovozu a dodávek ropy ve
Společenství.
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1099/2008 ze dne 22. října 2008 o energetické statistice, v platném
znění.
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/1952 ze dne 26. října 2016 o evropských statistikách cen
zemního plynu a elektřiny a o zrušení směrnice 2008/92/ES.
Prováděcí nařízení Komise (EU) 2019/803 ze dne 17. května 2019 o technických požadavcích na obsah zpráv o kvalitě
evropských statistik cen zemního plynu a elektřiny podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/1952.



§ 2

Účinnost

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. ledna
2024.2)

Předseda:

Ing. Rojíček, Ph.D., v. r.

Sbírka zákonů č. 316 / 2023Částka 147 Strana 4251

Nařízení Rady (ES) č. 479/2009 ze dne 25. května 2009 o použití Protokolu o postupu při nadměrném schodku,
připojeného ke Smlouvě o založení Evropského společenství, v platném znění.
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 549/2013 ze dne 21. května 2013 o Evropském systému národních
a regionálních účtů v Evropské unii, v platném znění.
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 437/2003 ze dne 27. února 2003 o statistickém vykazování letecké
přepravy cestujících, zboží a poštovních zásilek, v platném znění.
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 70/2012 ze dne 18. ledna 2012 o statistickém vykazování silniční
přepravy zboží, v platném znění.
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2018/643 ze dne 18. dubna 2018 o statistice železniční dopravy.
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2018/974 ze dne 4. července 2018 o statistice přepravy věcí po
vnitrozemských vodních cestách.
Nařízení Rady (ES) č. 530/1999 ze dne 9. března 1999 o strukturální statistice výdělků a nákladů práce, v platném
znění.
Nařízení Komise (ES) č. 1726/1999 ze dne 27. července 1999, kterým se provádí nařízení Rady (ES) č. 530/1999
o strukturální statistice výdělků a nákladů práce s ohledem na definici a předávání informací o nákladech práce,
v platném znění.
Nařízení Komise (ES) č. 1916/2000 ze dne 8. září 2000, kterým se provádí nařízení Rady (ES) č. 530/1999 o struktu-
rální statistice výdělků a nákladů práce s ohledem na definici a předávání informací o struktuře výdělků, v platném
znění.
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 450/2003 ze dne 27. února 2003 o indexu nákladů práce, v platném
znění.
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 453/2008 ze dne 23. dubna 2008 o čtvrtletní statistice volných
pracovních míst ve Společenství.
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 184/2005 ze dne 12. ledna 2005 o statistice Společenství týkající se
platební bilance, mezinárodního obchodu službami a přímých zahraničních investic, v platném znění.
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1893/2006 ze dne 20. prosince 2006, kterým se zavádí statistická
klasifikace ekonomických činností NACE Revize 2 a kterým se mění nařízení Rady (EHS) č. 3037/90 a některá
nařízení ES o specifických statistických oblastech, v platném znění.
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 451/2008 ze dne 23. dubna 2008, kterým se zavádí nová statistická
klasifikace produkce podle činností (CPA) a zrušuje nařízení Rady (EHS) č. 3696/93, v platném znění.
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 692/2011 ze dne 6. července 2011 o evropské statistice cestovního
ruchu a o zrušení směrnice Rady 95/57/ES, v platném znění.
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/792 ze dne 11. května 2016 o harmonizovaných indexech
spotřebitelských cen a indexu cen bytových nemovitostí a o zrušení nařízení Rady (ES) č. 2494/95.
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2019/2152 ze dne 27. listopadu 2019 o evropských podnikových
statistikách a zrušení deseti právních aktů v oblasti podnikových statistik, v platném znění.
Prováděcí nařízení Komise (EU) 2020/1148 ze dne 31. července 2020, kterým se stanoví metodické a technické
specifikace v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/792, pokud jde o harmonizované indexy
spotřebitelských cen a index cen bytových nemovitostí.
Prováděcí nařízení Komise (EU) 2020/1197 ze dne 30. července 2020, kterým se stanoví technické specifikace a úprava
podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2019/2152 o evropských podnikových statistikách a zrušení
deseti právních aktů v oblasti podnikových statistik, v platném znění.
Prováděcí nařízení Komise (EU) 2021/1949 ze dne 10. listopadu 2021 o zásadách pro odhad služeb obydlí pro účely
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2019/516 o harmonizaci hrubého národního důchodu v tržních cenách
(nařízení o HND) a o zrušení rozhodnutí Komise 95/309/ES, Euratom a nařízení Komise (ES) č. 1722/2005.



Příloha č. 1 k vyhlášce č. 316/2023 Sb.

Sbírka zákonů č. 316 / 2023Strana 4252 Částka 147



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Částka 147 Strana 4253



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Strana 4254 Částka 147



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Částka 147 Strana 4255



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Strana 4256 Částka 147



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Částka 147 Strana 4257



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Strana 4258 Částka 147



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Částka 147 Strana 4259



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Strana 4260 Částka 147



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Částka 147 Strana 4261



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Strana 4262 Částka 147



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Částka 147 Strana 4263



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Strana 4264 Částka 147



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Částka 147 Strana 4265



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Strana 4266 Částka 147



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Částka 147 Strana 4267



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Strana 4268 Částka 147



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Částka 147 Strana 4269



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Strana 4270 Částka 147



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Částka 147 Strana 4271



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Strana 4272 Částka 147



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Částka 147 Strana 4273



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Strana 4274 Částka 147



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Částka 147 Strana 4275



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Strana 4276 Částka 147



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Částka 147 Strana 4277



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Strana 4278 Částka 147



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Částka 147 Strana 4279



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Strana 4280 Částka 147



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Částka 147 Strana 4281



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Strana 4282 Částka 147



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Částka 147 Strana 4283



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Strana 4284 Částka 147



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Částka 147 Strana 4285



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Strana 4286 Částka 147



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Částka 147 Strana 4287



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Strana 4288 Částka 147



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Částka 147 Strana 4289



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Strana 4290 Částka 147



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Částka 147 Strana 4291



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Strana 4292 Částka 147



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Částka 147 Strana 4293



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Strana 4294 Částka 147



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Částka 147 Strana 4295



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Strana 4296 Částka 147



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Částka 147 Strana 4297



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Strana 4298 Částka 147



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Částka 147 Strana 4299



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Strana 4300 Částka 147



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Částka 147 Strana 4301



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Strana 4302 Částka 147



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Částka 147 Strana 4303



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Strana 4304 Částka 147



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Částka 147 Strana 4305



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Strana 4306 Částka 147



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Částka 147 Strana 4307



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Strana 4308 Částka 147



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Částka 147 Strana 4309



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Strana 4310 Částka 147



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Částka 147 Strana 4311



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Strana 4312 Částka 147



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Částka 147 Strana 4313



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Strana 4314 Částka 147



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Částka 147 Strana 4315



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Strana 4316 Částka 147



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Částka 147 Strana 4317



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Strana 4318 Částka 147



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Částka 147 Strana 4319



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Strana 4320 Částka 147



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Částka 147 Strana 4321



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Strana 4322 Částka 147



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Částka 147 Strana 4323



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Strana 4324 Částka 147



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Částka 147 Strana 4325



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Strana 4326 Částka 147



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Částka 147 Strana 4327



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Strana 4328 Částka 147



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Částka 147 Strana 4329



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Strana 4330 Částka 147



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Částka 147 Strana 4331



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Strana 4332 Částka 147



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Částka 147 Strana 4333



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Strana 4334 Částka 147



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Částka 147 Strana 4335



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Strana 4336 Částka 147



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Částka 147 Strana 4337



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Strana 4338 Částka 147



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Částka 147 Strana 4339



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Strana 4340 Částka 147



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Částka 147 Strana 4341



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Strana 4342 Částka 147



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Částka 147 Strana 4343



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Strana 4344 Částka 147



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Částka 147 Strana 4345



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Strana 4346 Částka 147



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Částka 147 Strana 4347



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Strana 4348 Částka 147



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Částka 147 Strana 4349



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Strana 4350 Částka 147



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Částka 147 Strana 4351



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Strana 4352 Částka 147



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Částka 147 Strana 4353



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Strana 4354 Částka 147



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Částka 147 Strana 4355



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Strana 4356 Částka 147



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Částka 147 Strana 4357



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Strana 4358 Částka 147



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Částka 147 Strana 4359



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Strana 4360 Částka 147



Příloha č. 2 k vyhlášce č. 316/2023 Sb.

Sbírka zákonů č. 316 / 2023Částka 147 Strana 4361



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Strana 4362 Částka 147



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Částka 147 Strana 4363



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Strana 4364 Částka 147



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Částka 147 Strana 4365



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Strana 4366 Částka 147



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Částka 147 Strana 4367



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Strana 4368 Částka 147



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Částka 147 Strana 4369



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Strana 4370 Částka 147



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Částka 147 Strana 4371



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Strana 4372 Částka 147



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Částka 147 Strana 4373



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Strana 4374 Částka 147



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Částka 147 Strana 4375



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Strana 4376 Částka 147



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Částka 147 Strana 4377



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Strana 4378 Částka 147



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Částka 147 Strana 4379



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Strana 4380 Částka 147



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Částka 147 Strana 4381



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Strana 4382 Částka 147



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Částka 147 Strana 4383



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Strana 4384 Částka 147



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Částka 147 Strana 4385



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Strana 4386 Částka 147



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Částka 147 Strana 4387



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Strana 4388 Částka 147



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Částka 147 Strana 4389



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Strana 4390 Částka 147



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Částka 147 Strana 4391



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Strana 4392 Částka 147



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Částka 147 Strana 4393



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Strana 4394 Částka 147



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Částka 147 Strana 4395



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Strana 4396 Částka 147



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Částka 147 Strana 4397



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Strana 4398 Částka 147



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Částka 147 Strana 4399



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Strana 4400 Částka 147



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Částka 147 Strana 4401



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Strana 4402 Částka 147



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Částka 147 Strana 4403



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Strana 4404 Částka 147



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Částka 147 Strana 4405



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Strana 4406 Částka 147



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Částka 147 Strana 4407



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Strana 4408 Částka 147



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Částka 147 Strana 4409



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Strana 4410 Částka 147



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Částka 147 Strana 4411



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Strana 4412 Částka 147



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Částka 147 Strana 4413



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Strana 4414 Částka 147



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Částka 147 Strana 4415



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Strana 4416 Částka 147



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Částka 147 Strana 4417



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Strana 4418 Částka 147



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Částka 147 Strana 4419



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Strana 4420 Částka 147



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Částka 147 Strana 4421



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Strana 4422 Částka 147



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Částka 147 Strana 4423



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Strana 4424 Částka 147



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Částka 147 Strana 4425



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Strana 4426 Částka 147



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Částka 147 Strana 4427



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Strana 4428 Částka 147



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Částka 147 Strana 4429



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Strana 4430 Částka 147



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Částka 147 Strana 4431



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Strana 4432 Částka 147



Sbírka zákonů č. 316 / 2023Částka 147 Strana 4433



Sbírka zákonů 2023Strana 4434 Částka 147



Sbírka zákonů 2023Částka 147 Strana 4435



Sbírka zákonů 2023Strana 4436 Částka 147



Sbírka zákonů 2023Částka 147 Strana 4437



Sbírka zákonů 2023Strana 4438 Částka 147



Sbírka zákonů 2023Částka 147 Strana 4439



Sbírka zákonů 2023

Vydává a tiskne: Tiskárna Ministerstva vnitra, Bartůňkova 1159/4, pošt. schr. 10, 149 00 Praha 11-Chodov, telefon: 974 887 312,
e-mail: info@tmv.cz, www.tmv.cz * Redakce: Ministerstvo vnitra, nám. Hrdinů 1634/3, pošt. schr. 155/SB, 140 21 Praha 4,
telefon: 974 817 289, e-mail: sbirka@mvcr.cz * Administrace: písemné objednávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných
výtisků –WalsteadMoraviapress s.r.o., U Póny 3061, 690 02 Břeclav, telefon: 516 205 175, e-mail: sbirky@walstead-moraviapress.com
* Roční předplatné se stanovuje za dodávku kompletního ročníku včetně rejstříku z předcházejícího roku a je od předplatitelů
vybíráno formou záloh ve výši oznámené ve Sbírce zákonů. Závěrečné vyúčtování se provádí po dodání kompletního ročníku na
základě počtu skutečně vydaných částek (první záloha na rok 2023 činí 6 000 Kč) – Vychází podle potřeby. * Distribuce: Walstead
Moraviapress s.r.o., U Póny 3061, 690 02 Břeclav – celoroční předplatné, objednávky jednotlivých částek (dobírky) a objednávky
knihkupci – telefon 516 205 175, e-mail: sbirky@walstead-moraviapress.com * Internetová prodejna: www.sbirkyzakonu.cz
* Drobný prodej – Brno: Distribuce a prodej odborné literatury, Selská 997/56; Cheb: EFREX, s.r.o., Karlova 1184/31; Chomutov:
DDD Knihkupectví s.r.o., Ruská 85; Kadaň: KNIHAŘSTVÍ Jana Přibíková, J. Švermy 14; DDD Knihkupectví s.r.o., Mírové
náměstí 117; Plzeň: Literární kavárna v budově ZČU, Jungmannova 153/1; Praha 3: Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk,
Řipská 542/23; Praha 4: Tiskárna Ministerstva vnitra, Bartůňkova 1159/4; Praha 6: SUWECO CZ, s.r.o., Sestupná 153/11; Praha 10:
Monitor CZ, s.r.o., Služeb 3056/4;Ústí nad Labem: KARTOON s.r.o., Klíšská 3392/37 – vazby Sbírek zákonů, telefon: 475 501 773,
e-mail: kartoon@kartoon.cz * Distribuční podmínky předplatného: Jednotlivé částky jsou expedovány neprodleně po dodání
z tiskárny. Objednávky nového předplatného jsou vyřizovány do 15 dnů a pravidelné dodávky jsou zahajovány od nejbližší
částky po ověření úhrady předplatného nebo jeho zálohy. Částky vyšlé v době od zaevidování předplatného do jeho úhrady
jsou doposílány jednorázově. Změny adres a počtu odebíraných výtisků jsou prováděny do 15 dnů. * Reklamace: informace
na tel. čísle 516 205 175.

Strana 4440 Částka 147

8591449 147019

23

ISSN 1211-1244


